Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Бимская средняя общеобразовательная школа

Агрызского мунilцип.rльного района Республики Татарстан
(МБОУ Бимская СОШ)

прикАз

2l сентября2O2З г. Nэ 99 О.Щ

О назначении руководителя школьного музея

в целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и нравственного

гражанско-пац)иотического качеств у обучаюшдихся мБоУ Бимская соШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить ответственным на должность руководителя школьното музея заместителя

ДиpекTopaпoyчебнo-BocпитaTельнoйpaбoTеЮзьIкаевyЛаpисyЗинoвьевнy.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е
Ёь

l

!иректор ,твеева/

rф

\цвоэ